
1 
 

 

 

UCHWAŁA NR XVI / 175 / 2025 

RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 

i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje 

§ 1.  

 

1.Dokonuje zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego poprzez: 

Dochody zmniejszenia: 

Dz. 758 roz. 75835 § 6820     691 312,10 zł  
 

Rezerwa budżetu państwa na 
dofinansowanie zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej  

Nr 1048R Zdziary-Banachy na 
odcinku Gózd – Huta 

Krzeszowska.”- zmiana 
kwalifikacji środków 

Razem   691 312,10 zł  

 

 

Dochody zwiększenia: 

Dz. 758  roz. 75835 § 
2760 

    187 105,00 zł Rezerwa na uzupełnienie 
dochodów w obszarze pomocy 

społecznej -decyzja Ministra 
Finansów i Gospodarki z dnia 

01.10.2025 r. 

Dz. 758 roz. 75835 § 6820     691 312,10 zł   

 

Rezerwa budżetu państwa na 

dofinansowanie zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej  



2 
 

Nr 1076R Bieliny – Rudnik nad 

Sanem.” 

Dz. 801 roz. 80195 § 0920         1 980,00 zł  

 

Odsetki bankowe - program „Za 

życiem”. (SOSW) 

Dz. 926 roz. 92601 § 6430  1 240 900,00 zł Dotacja celowa z budżetu 
państwa w ramach Programu 

Olimpia na dofinansowanie 

zadania pn. „Budowa nowego 
boiska wielofunkcyjnego wraz z 

zadaszeniem o stałej konstrukcji 
przy Zespole Szkół w Rudniku 

nad Sanem.” 

Razem   2 121 297,10 zł  

 

Wydatki zmniejszenia: 

Dz. 600  roz. 60014 § 

6050 

360 000,00 zł Zadania inwestycyjne pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej  

Nr 1054R ul. Dworcowa i Nr 

1056R ul. Rzeszowska w Nisku 

wraz ze zmianą usytuowania 

przystanków autobusowych przy 

ul. Dworcowej.”-300.000 zł, 

„Budowa drogi dla pieszych i 

rowerów w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1072R 

Podolszynka Ordynacka - Lipiny.” 

- 60.000 zł,  

Dz. 750 roz. 75095 § 4270 350 325,00 zł Remont pomieszczeń w budynku 

Starostwa Powiatowego przy ul. 

Kościuszki 7. 

Dz. 801 roz. 80195 § 6050      590 000,00 zł Zadania inwestycyjne pn.  

„Budowa windy osobowej z 

szybem zewnętrznym 

samonośnym przy budynku 

dydaktycznym w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno - 

Wychowawczym w Rudniku nad 

Sanem”. 



3 
 

Dz. 853 roz. 85311 § 2830      228 997,25 zł Dotacja celowa dla Caritas 

Diecezji Sandomierskiej na 

dofinansowanie działalności 

Warsztatów Terapii Zajęciowej  

w Rudniku nad Sanem.(zmiana 

kwalifikacji środków) 

Razem   1.529.322,25 zł  

Wydatki zwiększenia: 

Dz. 750 roz. 75095 § 6050     109 675,00 zł  

 

Zadanie inwestycyjne pn. 

„Wzmocnienie potencjału 
energetycznego budynków 

użyteczności publicznej w Powiecie 
Niżańskim poprzez montaż 

instalacji OZE i magazynów 
energii”.(dokumentacja 

aplikacyjna i dokumentacja 
techniczna) 

Dz. 801 roz. 80195 § 4210        1 980,00 zł  
 

Zakup materiałów - program „Za 
życiem”. (SOSW) 

Dz. 852 roz. 85203 § 3020        1 700,00 zł Wydatki na bieżące funkcjonowanie 
COM w Ulanowie – 146.300,00 zł 

Dz. 852 roz. 85203 § 4010       82 500,00 zł  

Dz. 852 roz. 85203 § 4110       14 700,00 zł  

Dz. 852 roz. 85203 § 4120        1 000,00 zł  

Dz. 852 roz. 85203 § 4210        7 000,00 zł  

Dz. 852 roz. 85203 § 4220           600,00 zł  

Dz. 852 roz. 85203 § 4260        7 500,00 zł  

Dz. 852 roz. 85203 § 4280           300,00 zł  

Dz. 852 roz. 85203 § 4300       30 000,00 zł  

Dz. 852 roz. 85203 § 4710        1 000,00 zł  

Dz. 853 roz. 85311 § 2580    228 997,25 zł Dotacja podmiotowa dla Caritas 
Diecezji Sandomierskiej na 

dofinansowanie działalności 
Warsztatów Terapii Zajęciowej 

w Rudniku nad Sanem. 



4 
 

Dz. 854 roz. 85495 § 4110 12.200,00 zł Wydatki na program pn.    

 „Rehabilitacja 25 plus” 
  - 89.455,00 zł (SOSW), 

Dz. 854 roz. 85495 § 4120 1.500,00 zł  

Dz. 854 roz. 85495 § 4170 69.755,00 zł  

Dz. 854 roz. 85495 § 4210 4.000,00 zł  

Dz. 854 roz. 85495 § 4300 2.000,00 zł  

Dz. 900 roz. 90095 § 6050 40.000,00 zł Zadania inwestycyjne pn. 

„Zagospodarowanie  
przestrzeni publicznej jako czynnik 

sprzyjający integracji społecznej 
mieszkańców Obszaru  

Funkcjonalnego „Partnerstwo dla 
zrównoważonego rozwoju na rzecz 

samorządów Powiatu  
Niżańskiego, Gminy i Miasta 

Rudnik nad Sanem, Gminy 
Krzeszów, Gminy Jeżowe.” - 

Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej przy Specjalnym 

Ośrodku Szkolno - 
Wychowawczym w Rudniku nad 

Sanem.  (opracowanie 

dokumentacji) 

Dz. 900 roz. 90095 § 6050 80.000,00 zł Zadania inwestycyjne pn.  
„Zagospodarowanie  

przestrzeni publicznej jako czynnik 

sprzyjający integracji społecznej 
mieszkańców Obszaru  

Funkcjonalnego „Partnerstwo dla 
zrównoważonego rozwoju na rzecz 

samorządów Powiatu  
Niżańskiego, Gminy i Miasta 

Rudnik nad Sanem, Gminy 
Krzeszów, Gminy Jeżowe”. -

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej przy Zespole Szkół im. 
Gen. Władysława Sikorskiego w 

Rudniku nad Sanem. 

(opracowanie dokumentacji) 

Razem     696 407,25 zł  

 
 

       
 

 
 



5 
 

 § 2.  

 

1. Zmniejsza planowany deficyt budżetu powiatu o kwotę 2 262 900,00 zł  

do kwoty 11.872.723,29 zł. 

2. Zmniejsza planowane przychody budżetu powiatu w § 952 - przychody  

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę  

2 262.900,00 zł do kwoty 1.737.100,00 zł, które były przeznaczone na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie  

2 262.900,00 zł.  

§ 3. 

Ustala przychody budżetu w łącznej kwocie 11.872.723,29 zł - jak poniżej 

w tabeli nr 3. 

                                                                                                Tabela nr 3 
 

§ 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

 

 

KWOTA PRZYCHODÓW 

BUDŻETU 

906 Przychody j.s.t. z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków.  

Na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu – 9.135.623,29 zł. 

1) Projekt „Międzynarodowa praktyka dla 

rozwoju zawodowego” EFS+ – 

130.792,93 zł. 

2)  Projekt „Utworzenie i funkcjonowanie   

     Branżowego Centrum Umiejętności  

     w Powiecie Niżańskim – w dziedzinie    

     Energetyka.”, KPO – 5.821.405,02 zł.  

3) Projekt „Wykwalifikowani zawodowcy  

     w Powiecie Niżańskim” FEPK –  

     2.217.751,85 zł. 

4)  Projekt „Zwiększenie dostępu do usług 

wspierających funkcjonowanie dzieci, 

młodzieży, rodzin biologicznych i pieczy 

zastępczej”, FEPK – 570,00 zł. 

5)  Projekt „Wzmocnienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Powiecie 

Niżańskim”, FERC - 195.750,00 zł. 

6) Projekt „Nowatorskie kształcenie ogólne  

     w szkołach prowadzonych przez Powiat 

Niżański”, FEPK – 519.793,06 zł. 

7) Projekt „Zagraniczne praktyki jako szansa na 

sukces zawodowy uczniów” , Program 

Erasmus + - 249.560,43 zł.   

 

 

 

      9.135.623,29 zł 

 

 

952 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym. 

Na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu – 1.737.100,00 zł. 

 

    1.737.100,00 zł 



6 
 

 

957 

 

Nadwyżki z lat ubiegłych. 

Na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu – 1.000.000,00 zł. 

 

               1.000.000,00 zł 

  

 

Ogółem 

 

 

 

 

11.872.723,29 zł 

 

 

§ 4. 
 

Zmniejsza roczny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek            
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu o kwotę  

2 262.900,00 zł - do kwoty 1.737.100,00 zł.  
  

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Przewodniczący Rady 

          /-/ Sylwester Daśko 

 


